
spāru svētki, un 2020.  gada 18. 
jūnijā Kultūras centra ēka tika 
nodota ekspluatācijā.

SIA “Arčers” valdes locekle 
Maija Baltgalve: “Viena no Vis-
pārējo latviešu Dziesmu un deju 
svētku Zelta fondā iekļuvušajām 
dziesmām sākas ar J. Petera vār-
diem “Sanāciet, sadziediet, sasadan-
cojiet”... Nu jau ļoti drīz arī jaunais 
Stopiņu novada Kultūras centrs 

aicinās ikvienu Stopiņu novada 
iedzīvotāju un tā ciemiņus sanākt, 
sadziedāt un sasadancot. Kā sociāli 
atbildīgs uzņēmums esam īpaši lep-
ni, ka mūsu kompānijas pieredzi ir 
papildinājusi Stopiņu novada kultū-
ras sirds un dvēsele – jaunais centrs, 
kuram ir potenciāls kļūt par nozī-
mīgu kultūras telpu ne tikai Stopiņu 
novadā, bet arī nacionālā mērogā. 
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Ulbrokā atklāts jaunais Stopiņu novada Kultūras centrs
2020.  gada 24.  jūlijā ar svinī-
giem “Lentes griešanas svēt-
kiem” durvis vēra jaunais Sto-
piņu novada Kultūras centrs, 
kurā ar īpašu intensitāti varēs 
ritēt Stopiņu novada daudz-
veidīgā kultūras dzīve  – no-
tiks profesionālās mūzikas un 
amatiermākslas koncerti, pa-
sākumi, konferences, izstādes, 
jaunrades darbnīcas, teātra iz-
rādes un kino seansi. 

Stopiņu novadā jau vairāku desmi-
tu gadu garumā norisinās aktīva 
un daudzkrāsaina kultūras dzīve, 
tādēļ pasākumiem atbilstošu no-
rises telpu jautājums bija izsenis 
lolots sapnis. Jauna, plaša kultūras 
centra nepieciešamība novadā tika 
aktualizēta arī iedzīvotāju aptaujās. 
2007. gadā tika izsludināts metu 
konkurss, kurā iedzīvotāji balsoju-
mā izvēlējās Kultūras centra ēkas 
vēlamo arhitektonisko risinājumu. 
Kultūras centra būvniecība tika uz-
sākta 2016. gadā.

Stopiņu novada domes priekš-
sēdētāja Vita Paulāne: “Jaunas 
un modernas kultūrtelpas esamība 
Stopiņu novadā noteikti labvēlīgi 
ietekmēs kvalitatīvas dzīves vides 
un arī sociālekonomisko attīstību. 
Ļoti priecājos, ka mums ir izdevies 
radīt jaunas un mūsdienīgas telpas 
kultūras tālākai attīstībai mūsu – 
Stopiņu  – novadā, jo kultūra  ir 
iedvesmas un izaugsmes pamats, 
vērtību, tradīciju un kultūrman-
tojuma kopums, iespējas radoši 
izpausties, izprast citam citu, satu-
vināties, izdzīvot prieku un izsāpēt 
sāpes, emocionāli attīstīties. Augsti 
attīstīta kultūrvide ir liela vērtība 
mūsu tālākai izaugsmei un mērķu 
sasniegšanai arī pēc administratīvi 

teritoriālās reformas, kad jauniz-
veidojamais novads pārstāvēs vēl 
plašākas sabiedrības intereses. Sim-
boliski tiek aizvērta viena lappuse 
kultūras dzīvē – ēkas būvniecība – 
un atvērta nākamā  – Kultūras 
centra radošo ikdienas darbu un 
svētku mirkļiem, koncertiem, teātru 
izrādēm, izstādēm, pasākumiem, 
Ulbrokas bibliotēkas apmeklētāju 
ikdienai un svētkiem, laulību cere-
monijām, kultūrvēsturiskā manto-
juma saglabāšanai muzeja telpās, 
vides izglītības pasākumiem un 
semināriem, konferencēm “Zaļajā 
klasē” – konferenču zālē. 

Iesākto darbu ir nepieciešams tur-
pināt, mērķtiecīgi plānojot turpmā-
ko Stopiņu novada Kultūras centra 
darbību un attīstību. Novēlu augt 
līdzi kultūras sasniegumiem, vei-
cināt tos, būt ilgtspējīgiem un ino-
vatīviem, vienlaikus godinot un uz-
turot tās vērtības, kuras ir un būs 
nozīmīgas mums un nākamajām 
paaudzēm! Lai mums izdodas!”

Vides aizsardzības un reģionā-
lās attīstības ministrs Juris Pūce 
uzsvēra: “Vēlos paslavēt Stopiņus 
par drosmi. Šis ir otrs straujāk au-
gošais novads iedzīvotāju skaita 
ziņā, šis ir novads, kur izsniegts 
trešais lielākais būvatļauju skaits 
valstī – tas ir rādītājs tam, ka cil-
vēki vēlas šeit dzīvot, investēt, kas 
rāda to, ka pašvaldība strādā un 
cilvēki tic šai vietai. Vienlaikus, uz-
būvēt te, Ulbrokā, kultūras pili ir 
jābūt drosmei un pārliecībai apzinā-
ties, ka te mēs būsim daudz un ka 
te vajadzēs kultūras norises vietu, 
kur pulcēties un būt kopā. Jaunais 
Kultūras centrs šeit, Ulbrokas cen-
trā, Stopiņu novada centrā, topošā 
jaunā novada centrā, būs kā atgā-

dinājums mūsu bērniem un bērnu 
bērniem par to, ka mēs šajā laikā 
esam domājuši par nākotni.  Gribu 
teikt lielu paldies Stopiņu novada 
domei par drosmi, uzdrīkstēšanos 
un izdarīšanu, pateikties visiem cil-
vēkiem, kuri ir strādājuši, pielikuši 
plecu un bijuši  gatavi tās rūpes un 
neskaitāmās mazās problēmiņas ri-
sināt, lai varētu te būt. Es ceru, ka 
šī būs zīme ikvienam Latvijā, ka 
mēs varam, mēs izdarīsim, ja vien 
patiesi to vēlēsimies un ja mūsu 
prāti un sirdis būs pareizā vietā. 
Es apsveicu jūs ar šodienas noti-
kumu, es apsveicu mūs visus ar to, 
ka Ulbrokā ir šāds spožs objekts – 
pils – mūsu nākotnei.”

Stopiņu novada Kultūras cen-
tra būvniecību veica SIA “Arčers”. 
2017.  gada septembrī svinīgā 
pasākumā jaunā Kultūras centra 
pamatos tika iemūrēta kapsula ar 
vēstījumu nākamajām paaudzēm, 
2018.  gada aprīlī tika nosvinēti 
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Kā viens no apliecinājumiem tam 
ir oriģinālā ēkas arhitektūra, kas 
simbolizē novada identitāti – bru-
ņurupuci.  Šo unikālo centra formu 
bija iespējams realizēt, pateicoties 
digitālu būvniecības rīku izmanto-
šanai, kas ļāva arī izmantot dažā-
dus inovatīvus risinājumus telpu 
funkcionalitātes nodrošināšanai. 
Novēlam centram kaula bruņas 
un ilgdzīvošanu – gluži kā novada 
simbola sargātājam – bruņurupu-
cim! Lai daudz spožu, krāsainu un 
augstvērtīgu pasākumu, ko mums 
visiem kopīgi baudīt.”

Stopiņu novada Kultūras centru 
raksturo mūsdienīga arhitektonika 
un moderni apdares risinājumi. 

Arhitekte Renāte Truševska, 
SIA “AB Krasts”: “Esam gandarīti 
par padarīto. Tepat Pierīgā,  Stopi-
ņu novada pašā centrā, ir uzbūvē-
ta moderna ēka – Kultūras centrs, 
kurā ir   divas multifunkcionālas 
zāles ar labu akustiku un augstas 
kvalitātes apskaņošanas sistēmu, 
kā arī bibliotēka ar lasītavām un 
laulību zāle, labiekārtota teritori-
ja, kas pieejama visiem. Pateicos 
Stopiņu novada vadībai par iespēju 
piedalīties projekta tapšanā un ģe-
nerāluzņēmējam SIA “Arčers” par 
tā kvalitatīvu realizāciju.”

Ēkas ovālajos korpusos ir iemā-
jojušas divas koncertzāles – Lielā 
zāle ar 480  skatītāju vietām un 
Mazā zāle ar 198  vietām. Lielā 
zāle akustikas ziņā ir universāla, 
pasākumi var notikt ar dabisko 
akustiku un ar skaņas pastipri-
nošām iekārtām. Pirmās piecas 
skatītāju rindas ir transformēja-
mas, tādā veidā iegūstot plašāku 
skatuves zonu, skatuvē ir iebūvēta 
nolaižama platforma. Mazā zāle 
ir elektroakustiska, kas nozīmē, 
ka šeit var norisināties pasāku-
mi ar apskaņošanu. Abas zāles ir 
aprīkotas ar šobrīd Eiropā profe-
sionālākajām skaņu un gaismas 
tehnoloģijām.

Stopiņu novada Kultūras cen-
tra vadītāja Vita Pinne: “Stopiņu 
novada Kultūras centrs sevi piesa-
ka kā pašvērtību – kā patiesi lielu 
un ievērojamu notikumu gan Sto-
piņu novada, gan valstiska mēroga 
kontekstā. Stopiņu novada Kultūras 
centrs būs nerimstoša jaunrades 
telpa – diendienā šeit vienkopus 
pulcēsies radoši un talantīgi cilvē-
ki, kas ir novada un sabiedrības 
lielākā bagātība, neatkarīgi no 
jomas, kurā tie darbojas. Uzņe-
moties Stopiņu novada Kultūras 
centra vadību, novēlu  – lai zem 
Kultūras centra griestu kupoliem 
allaž valda saskaņota līdzāspastā-
vēšana starp profesionālo un ama-
tiermākslu, starp dziesmu un deju, 
starp mūziku un aktiermeistarību, 
starp klasiskajām tradīcijām un 

Sākums 1. lpp.
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laikmetīgajām inovācijām.  Lai ša-
jās zālēs uzmirdz daudzi unikāli 
latviešu komponistu jaundarbi! 
Lai uzdzirkstī jauno mūziķu un 
mākslinieku izcilība! Lai spēcīga 
darboties griba mūsu novada ama-
tiermākslas kolektīviem, kuri līdz-
darbojas Dziesmu un deju svētku 
tradīcijas attīstībā, stiprinot tautas 
pašapziņas un valsts veidošanos. 
Lai Kultūras centra apmeklētāji ir 
ne tikai pasākumu baudītāji, bet 
piedalās arī svētku līdzradīšanas 
procesā, lai ikviens notiekošais pa-
sākums rada vēlmi šeit atgriezties 
vēl un vēlreiz.”

Stopiņu novada Kultūras cen-
trā atrodas arī Dzimtsarakstu no-
daļa ar gaišu un svinīgu laulību 

ceremoniju zāli, Stopiņu novada 
vēstures muzejs, “Zaļā klase”  – 
konferenču zāle ar 190  vietām 
un Ulbrokas bibliotēka ar lasītāju 
apkalpošanas zāli, kluso lasītavu 
un multimediju zāli. Ēkā atrodas 
arī kafejnīca un administratīvās 
telpas. Abus korpusus savieno 
stikla galerija. Kopējā Stopiņu 
novada Kultūras centra platība 
ir 4954,8 m². Kultūras centru ie-
skauj labiekārtota vide ar strūk-
laku, kura vakaros ir izgaismo-
ta, atpūtas zona ar soliņiem un 
apstādījumiem, autostāvvietas 
gan vieglajām automašīnām, gan 
autobusiem, gan apmeklētājiem 
ar īpašām vajadzībām un īpašā 
ģimeņu autostāvvieta. 

Stopiņu novada iedzīvotāji ap-
taujā ar balsu vairākumu izvēlējās 
Stopiņu novada Kultūras centra 
nosaukumu  – “Ulbrokas pērle”. 
Aptaujas rezultāti tiks apstiprināti 
Stopiņu novada domes sēdē, un 
pēc tam jaunais nosaukums jau 
rotās arī jauno ēku.

Augustā Stopiņu novada Kultū-
ras centra telpās savus mēģināju-
mus atsāks novada mākslinieciskie 
kolektīvi, tiks nodrošinātas arī 
apskates ekskursijas visiem in-
teresentiem grupās no 10 līdz 
15  cilvēkiem, pieteikšanās pa 
tālruni 28642344.

Svinīgais atklāšanas koncerts 
plānots 26. septembrī plkst. 18.00. 
Oktobrī un novembrī sekos  vairā-

ki atklāšanas koncerti, sekojiet līdzi 
informācijai un esat laipni aicināti!

Fotogrāfiju autori Anna Imbra-
te-Siliņa, Jānis Vīksna, fotogalerija 
skatāma šeit: https://stopini.lv/lv/
galerijas/stopinu-novada-kulturas-
centra-lentes-griesanas-svetki-586

SIA “Arčers”  video apsveiku-
mu Stopiņu novada Kultūras cen-
tra atvēršanā var skatīt šeit: https://
www.facebook.com/Buvkompanija-
Arcers/videos/4463056370386007/
UzpfSTE3MjUxMTc4OTExMTU0M-
TE6MjQxMjM0ND

Informāciju sagatavoja:
Stopiņu novada dome

Inese Skrastiņa,
sabiedrisko attiecību speciāliste
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Pēc ilgajiem digitālās kultūrvi-
des piesātinātajiem mēnešiem 
šā gada vasaras mēnešos no-
tiekošos kultūras pasākumus 
novērtējam kā īpaši vērtīgus 
un atmiņā paliekošus. Tāpat kā 
daudzviet Latvijā, arī Līgo parks 
jūlijā un augustā dzīvo aktīvu 
kultūras dzīvi, ievērojot visas 
sanitārajā protokolā noteiktās 
prasības. 

Jūlijā Līgo parkā viesojās Ditas 
Balčus teātris “Divas acis” ar mu-
zikāli interaktīvu spēli bērniem pēc 
H. K. Andersena pasakas “Princese 
uz zirņa”. Mazie skatītāji kopā ar 
vecākiem ar lielu aizrautību sekoja 
līdzi aktieru vēstījumam, skaistajām 
Valta Pūces dziesmām un intere-
santajiem pasakas notikumiem. Arī 
Liepājas Leļļu teātra izrāde “Lote 
dodas ekspedīcijā” tika uzņemta ar 
sajūsmu un lielu publikas atsaucī-
bu. Gan bērni, gan viņu vecāki ar 
patiesu sajūsmu dziedāja, dejoja un 
atdarināja aktieru kustības izrādes 
laikā. Bija tik lieliski atkal redzēt 
īstus aktierus un klātienē izbaudīt 
kopējas mākslas darba izraisītas 
emocijas. 

Jūlijā Līgo parkā izskanēja arī 
divas lieliskas koncertprogrammas. 

Ko vidējās un vecākās paaudzes 
latviešu mūzikas cienītājiem iz-
saka grupas “Ornaments” dzies-
mas? Ļoti daudz! Jautras, latviskas 
dziesmas lustīgās apdarēs, izvilktas 
no vecvecmāšu pūra lādēm, ku-
ras lika kājām pašām cilāties un 

daudziem klausītājiem pirms 45, 
40 un 30 gadiem nacionālo paš-
apziņu iecēla saulītē. Atceroties 
grupas “Ornaments” vecās labās 
dziesmas un domās sveicot viņus 
45. dzimšanas dienā, aicinājām uz 
jautru, ķecerīgu un muzikāli izklai-
dējošu programmu “Īsas pamācības 
mīlēšanā” ar humorpilno Latvijas 
Nacionālā teātra aktieri Mārti-
ņu Eglienu un grupu “Musturis”. 
Draiskulīgi vieglprātīgajā koncert-
programmā dzirdējām vecās labās 
“Ornamenta” dziesmas jaunu un 
talantīgu muzikantu un aktiera 
Mārtiņa Egliena “vārījumā” – lat-
viešu tautas anekdošu, dainu un 
jautru ticējumu mērcītē. 

Savukārt koncertā “Iedziedam 
vasaru” skaistākās no teātra izrāžu 
melodijām dziedāja Latvijas Nacio-
nālā teātra aktieri Marija Bērziņa 
un Mārcis Maņjakovs. Muzikālais 
pavadījums –Valdis Zilveris. 

31.  jūlija vakarā Līgo parkā val-
dīja īsts “Vasaras noskaņojums”, 
ko ar savu dziedājumu un instru-
mentālo pavadījumu uzbūra divi 
izcili mūziķi – dziedātājs Daumants 
Kalniņš un pianists Romāns Ven-
diņš. Koncertā skanēja gan paša 
Daumanta Kalniņa kompozīcijas, 
gan arī Raimonda Paula un Imanta 
Kalniņa dziesmas. Skaistās dziesmu 
melodijas, Daumanta neaizmirsta-
mais balss tembrs un interesantais 
stāstījums, pianista virtuozitāte un 
spēles stilistiskais smalkums radīja 
lielisku koncerta noskaņu un pa-
tīkamas emocijas ikvienam klau-

Kultūras notikumi Līgo parkā klātienē – ilgi gaidīts notikums! 

2020.  gada 29.  jūlijā Stopiņu 
novada Kultūras centrā, jauna-
jā Dzimtsarakstu nodaļas Lau-
lību ceremoniju zālē salaulāts 
pirmais pāris.

Jauno pāri  – Artūru un Elīnu 
Bondarenko – svinīgi sveica Sto-
piņu novada domes priekšsēdētāja 

Vita Paulāne, piemiņai dāvinot 
Kultūras centra fotogrāfiju, vei-
dotu stiklā īpašā tehnikā.

Vēlam jaunajai ģimenei mīles-
tības piepildītu dzīves ceļu un 
uz tikšanos “Zelta kāzās” kuplā 
ģimenes lokā.

Stopiņu novada dome

Jaunajā Stopiņu novada 
Laulību ceremoniju zālē 
salaulāts pirmais pāris

8.  jūlijā Stopiņu ambulancē 
svinīgi tika atklāts atjaunotais 
zobārstniecības kabinets. Sto-
piņu novada domes priekšsē-
dētāja Vita Paulāne sveica am-
bulances vadītāju Viju Ikaunieci 
un zobārsti, SIA “GATANNA” 
pārstāvi Arinu Burnašovu ar 
atjaunotā kabineta atklāšanu. 
Stomatoloģijas pakalpojumi 
būs pieejami gan pieauguša-
jiem, gan bērniem. Tāpat Sto-
piņu ambulancē ir pieejami 
valsts apmaksāti bērnu zob-
ārstniecības pakalpojumi zobu 
ārstēšanai un higiēnai. 

Biedrības “Stopiņu Salaspils part-
nerība” izsludinātajā atklāta pro-
jektu konkursa 5. kārtā, kas tiek 
veikts Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai  (ELFLA) 
Latvijas Lauku attīstības pro- 
grammas 2014.–2020.  gadam  
apakšpasākuma 19.2. “Darbības 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratē-
ģiju” rīcības “Atbalsts jaunu pro-
duktu un pakalpojumu radīšanai, 

esošo produktu un pakalpojumu 
attīstīšanai, lauksaimniecības pro-
duktu pārstrādei, to realizēšanai 
tirgū un kvalitatīvu darba apstākļu 
radīšanai, darbinieku kompetenču 
un produktivitātes celšanai” ie-
tvaros, SIA “GATANNA” saņēma 
līdzfinansējumu projekta “Jaunā-
kajām tehnoloģijām atbilstoša sto-
matoloģijas aprīkojuma iegāde” ar 
Nr.19-04-AL25-A019.2105-000002 
īstenošanai.

Projekta kopējās izmaksas 
bija 46  900,00  EUR, no kurām 
30 000,00 EUR bija attiecināmas, 
un no tām 70% ELFLA finansē-
jums tika saņemts 21 000,00 EUR 
apmērā.

Projekta ietvaros tika iegādāta 
moderna stomatoloģijas iekārta, kas 
ļauj veikt kvalitatīvas terapeitiskās, 
endodontijas, ķirurģiskās un  im-
plantoloģijas manipulācijas. 

Stomatoloģijas iekārtā ietilpst: 
pacienta krēsls, kas nodrošina ēr-
tības gan pacientiem, gan stomato-
logam; ārsta instrumentu vadības 
panelis ar iespēju programmēt un 
saglabāt atmiņā dinamisko ins-

Stopiņu ambulancē atklāts atjaunotais zobārstniecības kabinets

sītājam. Ar nepacietību gaidīsim 
rudens  – ziemas koncertsezonu 
jaunajā Stopiņu novada Kultūras 
centrā, kad atkal noteikti tiksimies 
ar Daumantu Kalniņu kādā no viņa 
lieliskajām koncertprogrammām. 

Arī šogad 26.  jūlijā godinājām 
Annas dienu skaistajā Ulbrokas 
kultūras nama dārzā. Savus inte-
resantos stāstus stāstīja, dziesmas 
dziedāja un par savu grāmatu “Pa 
Latvijas novadiem kopā ar Rober-
to” runāja Latvijā pazīstamais itā-
lis Roberto Meloni. Pasākuma ap-
meklētājiem bija iespēja iegādāties 
kādu no trim Roberto iznākušajām 
grāmatām ar paša autora ierakstu. 
Pasākuma apmeklētāju vidū bija 

dažādu paaudžu pārstāvji, un arī 
paši mazākie klausītāji ar interesi 
sekoja līdzi aizrautīgajiem Rober-
to priekšnesumiem. Lai arī šogad 
ēdienu gatavošana un degustācija 
izpalika, godinājām Annas dienas 
saimnieces un aicinājām uz sadar-
bību arī turpmākajos gados. 

Arī augustā gaidāmi spilgti kon-
certi, izrādes bērniem un pieau-
gušajiem. Kā katru gadu, notiks 
Ulbrokas Ezera diena. Ezera die-
nas “Sajūtu koncertā” 14. augustā 
plkst. 21.00 dzirdēsim Igo un “Put-
nu balles” solistes Līvu Kalniņu un 
Kristiānu Stirāni. Sīkāka informā-
cija par pasākumiem kā vienmēr – 
“Tēvzemītē” un novada mājaslapā.

Liels paldies visiem kultūras pa-
sākumu apmeklētājiem par pozi-
tīvajām atsauksmēm un labajiem 
vārdiem, ko saņēmām pirms un 
pēc pasākumiem. Šie “paldies” 
bija ne vien par pasākumu saturu, 
bet arī par iespēju klātienē baudīt 
kultūras notikumus. Arī augustā 
aicinām apmeklēt Līgo parkā notie-
košos pasākumus, ievērojot jaunās 
distancēšanās prasības. Lai visiem 
emocionāli piepildīts līdzpārdzīvo-
jums Stopiņu novadā notiekošajos 
kultūras pasākumos! 

Stopiņu novada Kultūras cen-
tra mākslinieciskā vadītāja 

Inta Kalniņa

trumentu darba parametrus; hid-
robloks, kas nodrošina autonomu 
ūdens padevi; asistenta bloks uz 
pagriežamas konsoles;  rentgendi-
agnostikas iekārta un radiovizio-
grāfijas ierīce. 

Jaunā stomatoloģiskā iekārta ļauj 
izmantot dažādus instrumentus, un 
vienā pacienta apmeklējuma laikā 
ārsts var paveikt vairāk un strādāt 
efektīvāk, jo ir pieejams vienlaicīgi 
plašāks instrumentu un rīku klāsts. 
Vienu stomatoloģisko iekārtu var 
lietot vairāki ārsti, bet katrs var 
pielāgot, saglabāt sev personalizētu 
darba programmu. 



4 “TĒVZEMĪTE“
OTRDIENA, 4. AUGUSTS, 2020

Paziņojums par detālplānojuma grozījumiem īpašumam 
Līgo iela 2, Ulbroka, Stopiņu novads, paplašinot 
detālplānojuma izstrādes teritoriju un papildinot 

detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu

Stopiņu novada dome 08. 07. 2020. sēdē pieņēma lēmumu, protokols 
Nr. 86, 3.1. punkts “Par detālplānojumu īpašumam Līgo iela 2, Ulbroka, 
Stopiņu novads, paplašinot detālplānojuma izstrādes teritoriju un papil-
dinot detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 19-0”.
Detālplānojuma teritorija: 
•	 īpašuma	Līgo	 iela 2, Ulbroka, Stopiņu novads, īpašuma kadastra 

nr.	80960030112, sastāvā esošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
80960030112;

•	 īpašuma	Līgo	 iela 6, Ulbroka, Stopiņu novads, īpašuma kadastra 
nr.	80960030833, sastāvā esošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
80960030833.

Detālplānojuma izstrādes mērķis – detalizēt zemes vienību plānoto (atļau-
to) izmantošanu un pamatot apbūvi, zemes vienību sadali, paredzot ne-
pieciešamo inženiertehnisko nodrošinājumu, t. sk. piebraucamo ceļu (ielu) 
izbūvi piekļuves nodrošināšanai jaunveidojamām	zemes	vienībām.
Detālplānojuma	 izstrādes	 ierosinātāji	 īpašumu	Līgo	 iela	2	un	Līgo	
iela	6	īpašnieki.
Detālplānojuma	izstrādes	vadītāja	Stopiņu	novada	domes	attīstības	un	
plānošanas	speciāliste	Linda	Čakše	(tālr.	27757382,	e-pasts	planotajs@
stopini.lv).
Rakstiskus	priekšlikumus	un	ieteikumus	detālplānojuma	izstrādei	jāie-
sniedz	Stopiņu	novada	domei	(adrese:	Institūta	iela	1A,	Ulbroka,	Stopiņu	
novads,	LV-2130;	e-pasts	novada.dome@stopini.lv)	 līdz	2020.	gada	
1.	septembrim.

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas 
plānojuma grozījumu veikšanai Dzidriņās, 

īpašumos Lielsišu ielā un Jaunsišu ielā, Stopiņu novadā

Stopiņu novada dome 22. 07. 2020. sēdē pieņēma lēmumu, protokols 
Nr. 87, p. 4.5. “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plāno-
juma grozījumu veikšanai Dzidriņās, īpašumos Lielsišu ielā un Jaunsišu 
ielā, Stopiņu novadā”.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis: mainīt Stopiņu novada teritorijas 
plānojumu, izveidojot jaunu funkcionālā zonējuma apakšzonu, kurā 
noteiktu minimālo zemes vienības lielumu 600 m² no jauna veidojamām 
zemes vienībām, paredz priekšnosacījumus blīvākas apbūves veidošanai 
esošajā apbūves teritorijā un nav pretrunā ar Stopiņu novada ilgtspējīgas 
attīstības stratēģiju 2012.–2030. gadam.
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja Stopiņu novada domes attīstības un 
plānošanas speciāliste Linda Čakše (tālr. 27757382, e-pasts planotajs@
stopini.lv). 
Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus lokālplānojuma izstrādei jāie-
sniedz Stopiņu novada domei (adrese: Institūta iela 1A, Ulbroka, Sto-
piņu novads, LV-2130; e-pasts novada.dome@stopini.lv) līdz 2020. gada 
22. septembrim.
Ar lokālplānojuma izstrādes materiāliem var iepazīties valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv.

Paziņojums

Paziņojums

2020. gada 22. jūlija domes sēdē Stopiņu novada domes deputāti pieņēma lēmumu piešķirt jaunus ielu 
nosaukumus Upesleju ciemā – Skolas iela un Zahārija Stopija iela. 
Līdz ar adreses piešķiršanu Skolas iela ir pieņemts lēmums mainīt adreses sekojošām zemes vienībām 
un uz tām esošajām ēkām: 

Zemes vienības kadas-
tra apzīmējums, būves 
kadastra apzīmējums

Adresācijas ob-
jekta kods

Līdzšinējā adrese Apstiprināmā adrese

80960050533, 
80960050533001

105019830 “Upeslejas 12”, Upeslejas, Stopiņu 
nov.

Skolas iela 2, Upeslejas, Stopiņu nov.

80960050454, 
80960050454001

102796717 “Upeslejas 6”, Upeslejas, Stopiņu 
nov.

Skolas iela 4, Upeslejas, Stopiņu nov.

Funkcionāli saistītās būves 
kadastra apzīmējums

Adresācijas ob-
jekta kods

Līdzšinējā adrese Apstiprināmā adrese

80960050096005 102784060 “Internātpamatskola”, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

Skolas iela 12, Upeslejas, Stopiņu nov.

Līdz ar adreses piešķiršanu Skolas iela anulēt (dzēst) nosaukumus nekustamajiem īpašumiem:
Nekustamā īpašuma kadastra nr. Nekustamā īpašuma anulējamais nosaukums

80960050454 “Upeslejas 6”

Stopiņu novada domē tika pieņemts lēmums par ielas nosaukuma “Zahārija Stopija iela” piešķiršanu 
pašvaldības ceļam ar nosaukumu “Ceļš Upesleju ciematā”.

Līdz ar adreses piešķiršanu Zahārija Stopija iela ir pieņemts lēmums mainīt adreses apbūvei paredzētām 
zemes vienībām un uz tām esošajām ēkām:

Nr.p.k. Zemes vienības kadastra 
apzīmējums, funkcionāli saistītas 

būves kadastra apzīmējums

Adresācijas ob-
jekta kods

Līdzšinējā adrese Apstiprināmā adrese

1.
80960050089,
80960050089001 106161752 “Katlu māja”, Upeslejas, 

Stopiņu nov.
Zahārija Stopija iela 1, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

2.

80960050006,
80960050006006 106256870

“Transformatoru 
apakšstacija TP-4808”, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

Zahārija Stopija iela 3, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

3.
80960050511 106426395 “Sūkņu stacija”, Upesle-

jas, Stopiņu nov.
Zahārija Stopija iela 2, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

4.

80960050516,
80960050516001 105977810

“Gāzes regulēšanas 
punkts Nr. 82”, Upesle-
jas, Stopiņu nov.

Zahārija Stopija iela 6, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

5.
80960050452,
80960050452001 102796694 “Upeslejas 4”, Upeslejas, 

Stopiņu nov., LV-2118
Zahārija Stopija iela 5, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

6.
80960050093,
80960050093007 106205500 “Upeslejas 10A”, Upesle-

jas, Stopiņu nov.
Zahārija Stopija iela 8, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

7.

80960050457,
80960050457001,
80960050457002

102796741 “Upeslejas 9”, Upeslejas, 
Stopiņu nov., LV-2118

Zahārija Stopija iela 10, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

8.
80960050455,
80960050455001 102796725 “Upeslejas 7”, Upeslejas, 

Stopiņu nov., LV-2118
Zahārija Stopija iela 7, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

9.
80960050453,
80960050453001 102796700 “Upeslejas 5”, Upeslejas, 

Stopiņu nov., LV-2118
Zahārija Stopija iela 9, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

10.
80960050450,
80960050450001 102796678 “Upeslejas 2”, Upeslejas, 

Stopiņu nov., LV-2118
Zahārija Stopija iela 11, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

11.

80960050515,
80960050515001 105565037

“Upeslejas 11”, Up-
eslejas, Stopiņu nov., 
LV-2118

Zahārija Stopija iela 14, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

12.
80960050451,
80960050451001 102796686 “Upeslejas 3”, Upeslejas, 

Stopiņu nov., LV-2118
Zahārija Stopija iela 13, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

13.
80960050456,
80960050456001 102796733 “Upeslejas 8”, Upeslejas, 

Stopiņu nov., LV-2118
Zahārija Stopija iela 15, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

14.
80960050449, 80960050449001 102796661 “Upeslejas 1”, Upeslejas, 

Stopiņu nov., LV-2118
Zahārija Stopija iela 17, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

15.

80960050061,
80960050061001

106180194 “Transformatoru 
apakšstacija T-4806”, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

Zahārija Stopija iela 19, 
Upeslejas, Stopiņu nov.

Līdz ar adreses piešķiršanu Zahārija Stopija iela ir pieņemts lēmums anulēt (dzēst) nosaukumus ne-
kustamajiem īpašumiem:

Nekustamā īpašuma kadastra nr. Nekustamā īpašuma anulējamais nosaukums

80960050006 “Transformators T-4808”

80960050516 “Gāzes regulēšanas punkts Nr. 82”

80960050452 “Upeslejas Nr. 4”

80960050457 “Upeslejas 9”

80960050455 “Upeslejas 7”

80960050450 “Upeslejas 2”

80960050451 “Upeslejas 3”

80960050456 “Upeslejas 8”

Adreses tika piešķirtas atbilstoši 08. 12. 2015. Ministru kabineta noteikumu Nr. 698 “Adresācijas no-
teikumi”.

Informāciju sagatavoja:
Stopiņu novada dome

Upesleju ciemā piešķirti divi jauni ielu nosaukumi
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Paziņojums
Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Piķurgas iela 10 un Piķurgas iela 12, 

Vālodzes, Stopiņu novads, apstiprināšanu
Stopiņu novada dome 22. 07. 2020. sēdē pieņēma lēmumu, protokols Nr. 87, 4.9. p. “Par detālplānojuma 
nekustamajiem  īpašumiem Piķurgas iela 10 un Piķurgas iela 12, Vālodzes, Stopiņu novads,  apstiprināšanu”. 
Detālplānojuma materiāli pieejami: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_15279
Ar detālplānojumu var iepazīties Stopiņu novada domes 5. kab. (adrese Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu 
novads) pašvaldības darba laikā.

Cigun nodarbības:  
•	 pie Ulbrokas ezera pretī pirms-

skolas izglītības iestādei “Pie-
nenīte”. Sliktu laika apstāk-
ļu gadījumā  DC “Ulbroka” 
plkst. 18.30–19.30 ceturtdienās 
(6., 13. un 27. augustā). Nodar-
bības vadīs cigun instruktore 
Kadrija Beirote.

•	 RAC “Upeslejas” plkst. 18.00–
19.00  trešdienās (5., 12., 19. un 
26. augustā). Nodarbības vadīs 
cigun instruktore Ārija Artmane.

•	 RAC “Saurieši” plkst.  18.30–
19.30 otrdienās (11., 18. un 
24. augustā (pirmdiena)). No-
darbības vadīs cigun instruktore 
Kadrija Beirote.

•	 RAC “Līči” plkst. 18.00–19.00 
trešdienās (19. un 26. augustā). 
Nodarbības vadīs cigun instruk-
tore Baiba Jirgena.

Nodarbības notiks ar MK noteiku-
miem  Nr. 360 “Epidemioloģiskās 
drošības pasākumi Covid-19 in-
fekcijas izplatības ierobežošanai”.

Veselības veicināšanas projekta (“Stopiņu novada 
iedzīvotāju veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumi” NR.9.2.4.2/16/I/014.) 
BEZMAKSAS nodarbības augustā

Cigun nodarbības:  
•	 pie Ulbrokas ezera pretī pirms-

skolas izglītības iestādei “Pie-
nenīte”. Sliktu laika apstākļu 
gadījumā  DC “Ulbroka” plkst. 
18.30–19.30 ceturtdienās  (3. 
un 10. septembrī). Nodarbības 
vadīs cigun instruktore Kadrija 
Beirote.

•	 RAC “Upeslejas” plkst. 18.00–
19.00  trešdienās (2., 9., 16. un 
23. septembrī). Nodarbības vadīs 
cigun instruktore Ārija Artmane.

•	 RAC “Saurieši” plkst.  18.30–
19.30 otrdienās  (8., 15., 22., 

un 29. septembrī). Nodarbības 
vadīs cigun instruktore Kadrija 
Beirote.

•	 RAC “Līči” plkst. 18.00–19.00 
trešdienās  (2., 9., 16., 23. un 
30. septembrī). Nodarbības vadīs 
cigun instruktore Baiba Jirgena.

•	 RAC “Cekule” plkst. 15.00–16.00 
sestdienās (19. un 26. septem-
brī). Nodarbības vadīs cigun 
instruktore Kadrija Beirote.

Nodarbības notiks ar MK noteiku-
miem  Nr. 360 “Epidemioloģiskās 
drošības pasākumi Covid-19 in-
fekcijas izplatības ierobežošanai”.

Veselības veicināšanas projekta (“Stopiņu novada 
iedzīvotāju veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumi” NR.9.2.4.2/16/I/014.)
BEZMAKSAS nodarbības septembrī

•	 Kā rodas stress, un kādas ir 
efektīvākās pārvaldīšanas me-
todes?

•	 Vai jūs zināt, kāda ir stresa ie-
tekme uz veselību?

•	 Vai jūs zināt savu glikozes un 
holesterīna līmeni asinīs?

Uz šiem un arī citiem jautāju-
miem atradīsiet atbildes kopā ar 
psihologu un uztura speciālistu 
slimību profilakses pasākumos 
“Emocionālās veselības dienas 
Stopiņu novadā – Stresam nē!”.

Piedalīties var jebkurš intere-
sents! Dalība ir bez maksas.

Pasākuma vietas un laiki:
2020. gada 20. augustā 
RAC “Upeslejas” no pulksten 
16.00 līdz 19.00. Upeslejas 9, Sto-
piņu novads. 

2020. gada 26. augustā
RAC “Ulbroka” no pulksten 17.00 
līdz 20.00. Institūta ielā 1, Ulbro-
ka.
RAC “Saurieši” no pulksten 14.00 
līdz 17.00. Burtnieku ielā 7–1A, 
Saurieši. 

2020. gada 27. augustā 
RAC “Cekule” no pulksten 14.00 
līdz 17.00. Cekules ielā 8, Cekule.
RAC “Līči” no pulksten 17.00 līdz 
20.00. Līči, Stopiņu novads.

Pasākuma programma: 
Izglītojoša psihologa lekcija (ap-
mēram 40 minūšu), kurā ietvertas 
tādas tēmas kā:
•	 izdegšanas sindroms un efektīva 

stresa vadīšana, 
•	 diskusija par stresa rašanās ie-

mesliem un stresa pārvarēšanas 
tehnikām,

•	 stresa ietekme uz veselību  – 
imunitāti, sirds asinssvadu sis-
tēmu, hormonālo sistēmu.
Iespēja saņemt ekspreskonsul-

tāciju pie sertificētas uztura spe-
ciālistes par uzturu stresa laikā un 
slimību profilaksi  (apmēram 120 
minūšu). Iespēja noteikt:
•	 glikozes un holesterīna līmeņa 

noteikšana ar striptestiem,
•	 ķermeņa masas indeksa noteik-

šana, 
•	 ķermeņa sastāva izmeklēšana ar 

bioimpedances svariem.
Ko nozīmē izmeklēšana ar 

bioimpedances svariem? Tā dod 
iespēju noteikt ne tikai ķermeņa 
masu, bet arī tauku un muskuļu 
masas sadalījumu organismā, kas 
ļauj prognozēt dažādu slimību 
attīstību. Bioimpedances meto-
des laikā elektrodi (mūsu gadīju-
mā gan rokām, gan kājām) caur 
ķermeni sūta ļoti zemu un drošu 
elektrisko signālu, kas mēra dažā-
du audu reaktivitāti. Bioimpedan-
ces svari nosaka:
•	 ķermeņa tauku % sastāvu,
•	 kopējo ūdens % daudzumu ķer-

menī,
•	 muskuļu masu,
•	 fiziskās sagatavotības līmeni,
•	 viscerālo tauku % daudzumu,
•	 ķermeņa svaru,
•	 kaulu minerālu svaru,
•	 metabolisko vecumu, 
•	 pamatmaiņu.

Veselības dienu organizators: 
SIA “OnPlate”, atbildīgā kon-
taktpersona  – Krista Ezeriņa, 
26627625, krista.ezerina@gmail.
com

Pasūtītājs: 
Stopiņu novada dome

STRESS – kā tas ietekmē organismu un 
kā ar to tikt galā?
Emocionālās veselības dienas Stopiņu novadā – STRESAM NĒ!

2020.  gada jūlijā un augustā 
Stopiņu novada dome ar LE-
ADER programmas līdzfinan-
sējumu īsteno projektu “Rotaļu 
taka”.

Projekta ietvaros šobrīd iedzī-
votāju iestaigātās takas vietā gar 
Ulbrokas ezeru tiks izbūvēta bru-
ģēta taka ar uzzīmētiem dažādiem 
rotaļu elementiem, kas būs īpaši 
saistoša pirmsskolas izglītības ies-
tādes “Pienenīte” mazuļiem un 
citiem interesentiem. 

Uz takas būs kustību veicinošas 
un bērnu prātu attīstošas rotaļas, 
piemēram, vienas no klasiskajām 
spēlēm – klasītes, alfabēta pūķis, 

tvisteris utt. Uz cietām virsmām 
uzklāti krāsaini, jautri un radoši 
zīmējumi ir inovatīvs risinājums, 
kas padara pievilcīgus pastaigu 
un spēļu laukumus un strauji 
kļūst populāri Latvijā. Dekoratī-
vās spēles uz seguma mudina gan 
bērnus, gan pieaugušos nodoties 
tēlainām spēlēm, jautri un aktīvi 
pavadot laiku ārtelpā.

Projekta kopējais finansē-
jums 34  000,00  eiro, tajā skaitā 
no LEADER programmas pie-
saistītais publiskais finansējums 
25 289,25 eiro. Projekts tiks pa-
beigts līdz 2020. gada septembrim. 

Projektu vadītāja Ilze Kļaviņa

LEADER projekts “Rotaļu taka”
19-04-AL25-A019.2201-000002
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Šā gada 25.  jūlijā pasākuma 
organizācija REĀLSPIEDZĪ-
VOJUMS ar Sandiju Krastiņu 
priekšgalā rīkoja ikgadējo 
“Stopiņu novada Sporta die-
nu  2020”. Pasākuma mērķis 
bija veicināt Stopiņu novada ie-
dzīvotāju veselību ar fiziskām 
aktivitātēm, kā arī veikt slimī-
bu profilakses pasākumus ar 
speciālistu palīdzību. Dalība 
pasākumā bija bezmaksas, kur 
kopumā Sporta dienu apmek-
lēja 300 dalībnieku. 

Šogad pasākums izcēlās ar ievē-
rojamu balvu fondu, kur galvenā 
balva bija izbrauciens ar jahtu 
sešām personām. Organizatori 
parūpējās par to, lai Sporta diena 
tiktu organizēta saskaņā ar MK 
noteikumiem Nr. 360 “Epidemio-
loģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai”.

Stopiņu novada Sporta dienas 
atklāšana sākās plkst. 10.00, ar 
savu klātbūtni un uzrunu organi-
zētājus un dalībniekus pagodināja 
Stopiņu novada domes priekšsē-
dētāja Vita Paulāne un Stopiņu 
novada domes priekšsēdētājas 
vietnieks Ainārs Vaičulens. Pēc 
uzrunas savu meistarklasi break-

dance priekšnesumā demonstrēja 
Baltijas čempioni un olimpisko 
spēļu dalībnieki, kā arī “Extreme 
Dance School” audzēkņi Ingas 
Čeres pavadībā. Noslēdzoties at-
klāšanai, dalībnieki varēja ielēkt 
sacensību disciplīnās. Dalībnie-
kiem tika nodrošināts bezmak-
sas ūdens, kā arī dezinfekcijas 
līdzekļi, katrā disciplīnā/atrakcijā 
arī viss inventārs tika dezinficēts 
pirms un pēc tā lietošanas. Pa-
sākuma laikā notika vēl dažādi 
priekšnesumi un paraugdemons-
trējumi. Viens no harismātiskāka-
jiem viesiem bija ASV olimpietis, 
vairākkārtējs čempions Badijs Lī 
(Buddy Lee), kurš sniedza pa-
raugdemonstrējumus lēkšanā ar 
lecamauklu. Ar savu klātbūtni 
pagodināja arī 19. kaujas nodro-
šinājuma bataljona zemessargi, 
kuri sniedza paraugdemonstrēju-
mus ar BV–206 ķēžu visurgājēja 
izbraucienu pa ezeru, ieročiem 
un ekipējumu, izvizināja gribētā-
jus ar riteņu motocikliem, tāpat 
arī ļāva apskatīt un izbraukt ar 
bagiju. Mēmo šovu  (par tēmu 
“Sports”) un daudz prieka bēr-
niem sagādāja animatore, kura 
nodarbināja mazos ar dažādām 
rotaļām, spēlēm un piepūša-
majām atrakcijām. Paralēli vi-

sām aktivitātēm cilvēkiem bija 
iespēja profilaktiski pārbaudīt/
novērtēt savu veselības stāvokli 
pie sertificētiem speciālistiem. 
Konsultācijas sniedza – fiziote-
rapeite Vija Tračuma un uztura 
speciāliste Juta Golubola. Pasāku-
ma odziņa – tuvojoties vakaram, 
no plkst. 16.30 līdz 17.00 visiem 
bija iespēja apmeklēt Putu ballīti, 
varēja novērot apmeklētāju ilgas 
pēc sabiedriskiem pasākumiem.

Pasākuma apbalvošanā kopā 
tika izsniegtas 156  medaļas, 
24  arbūzi, komandu 1.  vietām 
un kopvērtējuma uzvarētājiem 
11 kausu. Sīvā konkurencē gal-
veno balvu izcīnīja komanda 
“Vecāķi” (Danils Mikuļins, Pau-
la Kukša, Mareks Beluga, Didzis 
Lāčgalvis) – izbraucienu ar jahtu 
sešām personām, un kreatīvāko 
video konkursā divus ielūgumus 
uz “Wellness oasis/Hotel Jūrmala 
SPA” ieguva Zanda Eglīte.

Kopumā REĀLSPIEDZĪVO-
JUMS komanda deva iespēju da-
lībniekiem sevi pierādīt 18 discip-
līnās (minifutbols, ielas florbols, 
pludmales volejbols, desu vilkša-
na, novuss, dambrete, šaušana ar 
pneimatisko ieroci, Zemessardzes 
orientēšanās izaicinājuma trase, 
spiešana guļus no krūtīm, naskais 

Lidojoši objekti, visurgājējs ezerā un viesi no ASV? 
Iespējams tikai Stopiņu novadā

Ulbrokas bibliotēkas jaunās 
telpas ir sagatavotas darbam, 
lai klātienē satiktos ar esošo un 
potenciālo lasītāju. 2020. gada 
10.  augustā vērsim bibliotē-
kas durvis grāmatu izsnieg-
šanai  – saņemšanai Institūta 
ielā 3. Jaunajās Stopiņu novada 
Kultūras centra telpās gaidīts 
katrs, kas vēlas būt piederīgs 
grāmatvides piedāvājumam.

Grāmatu krājuma pārvietošanā, 
ievērojot nepieciešamos drošības 
un distancēšanās pasākumus, tika 
iesaistīti Zemessardzes 19. kaujas 
nodrošinājuma bataljona karavīri.

Paldies komandiera Kaspara 
Auzenbaha atbalstam un kara-
vīru līdzdalībai par 15  tūkstošu 
vienību apjomīga krājuma pār-
vietošanu. Paldies PA “Saimnieks” 
transporta pakalpojumam, biblio-
tekāru intensīvai darbībai un zib- 
akcijas “Nāc uz savu bibliotēku 
ar kartona kasti!” atbalstītājiem, 
iedvesmotājiem un netieši iesais-

Ulbrokas bibliotēkas telpu maiņa
Darba laiks (septembris – maijs) Darba laiks (jūnijs – augusts)

Pirmdienās, otrdienās, 
ceturtdienās
11.30 – 19.00

Pirmdienās, otrdienās, 
ceturtdienās
11.30 – 19.00

Trešdienās, piektdienās
9.30 – 17.00

Trešdienās, piektdienās
9.30 – 17.00

Sestdienās  10.00 – 14.00 Sestdienās – slēgts

Pusdienas pārtraukums darba dienās no plkst. 13.00 līdz 13.30

Katra mēneša otrā trešdiena – Spodrības diena – bibliotēka slēgta

tītajiem, kas piedalījās grāmatu 
iesaiņošanā, veltot ceļavārdus 
turpmākajam bibliotēkas darbam 
jaunajās telpās. Kā pateicība jūs 
gaida ekskursija un jauno telpu 
apskate.

Aicinām arī citus interesentus 
pieteikties jaunās ēkas iepazīšanai 
un aplūkošanai, veicot pierakstu 
bibliotēkā pie bibliotekāra vai pa 
tālruni 67910503. 

Atverot jaunās telpas jau au-
gustā, vēlamies sastapt saprotošu 

lasītāju, lai rudenī saskaņā ar epi-
demioloģiskās drošības nosacīju-
miem organizētu svinīgu jauno 
telpu atklāšanu. 

Ulbrokas bibliotēkas darba 
laiks no 2020. gada 10. augusta 

līdz 1. septembrim
Pirmdienās, ceturtdienās

11.00 – 19.00
Otrdienās, trešdienās, piekt-

dienās
10.00 – 17.00

Sestdienās – slēgts

Informējam, ka no 1.  septem-
bra bibliotēkai jauns darba laiks: 
nedēļā nodrošinot piekļuvi bib-
liotēkas resursiem un telpām sešu 
dienu režīmā ar pusdienas pār-
traukumu darba dienās.

Uzsākts jauns darba cēliens, kas 
mērīs mūsu labo nodomu, lielo 
darbu un jauno cerību stundas. 
Uz izdošanos un tikšanos klātienē.

Daiga Brigmane, 
Ulbrokas bibliotēkas vadītāja

Sacensības atklāja Stopiņu novada 
domes priekšsēdētājas vietnieks 
Ainārs Vaičulens.

Sieviešu konkurencē trešajā 
vietā ierindojās komanda “A.P.”, 
otro vietu izcīnīja Jana/Sveta un 
pirmajā vietā Zane/Karīna.

Vīriešu konkurencē trešajā vietā 
komanda “Aparāts”, otrajā vietā 
Jānis/Klāvs un godalgoto pirmo 
vietu izcīnīja Artūrs/Armīns.

Paldies par azartisko dalību. 

Jeļena Glaudāne

Pludmales volejbola 1. posms

kastes kāpējs, zemessargu spēka 
konkurss – artilērijas lādiņa no-
turēšana taisnās rokās, lāzertaga 
stafete, skeitborda paraugde-
monstrējumi, plosta konstruē-
šana, gladiatoru cīņas, basketbola 
trīspunktu metieni, lecamauklas 
sacensības un lidojoša kartupeļa 
satriekšana gaisā ar zobenu), kā 
arī gūt papildus pozitīvas emoci-
jas piecās aktivitātēs (aktivitātes 
ar SUP dēļiem, ūdensbumbu at-
rakcijas, ģimenes jautrā stafete, 
piepūšamās atrakcijas bērniem, 
animators bērniem ar vēl piecām 
aktivitātēm).

Sporta dienas organizatori 

izsaka lielu pateicību pasāku-
ma atbalstītājiem un sadarbības 
partneriem: Stopiņu novada do-
mei un 19. kaujas nodrošinājuma 
bataljona zemessargiem, Ulbrokas 
Sporta centram.

SPORTA DIENAS 2020. gada 25. jū-
lijā ORGANIZĒŠANA PROJEKTA 
“STOPIŅU NOVADA IEDZĪVO-
TĀJU VESELĪBAS VEICINĀŠANA 
UN SLIMĪBU PROFILAKSES PA-
SĀKUMI”,
NR. 9.2.4.2./16/I/014, IETVAROS.

Preses relīzi sagatavoja Ieva 
Romaško, tel. nr. +37129237812

8. jūlijā  pulksten 18.00 pie Ulbrokas ezera divos laukumos 
pulcējās pludmales volejbola mīļotāji, lai pārbaudītu spēkus 
pirmā posma volejbola turnīrā. Laika apstākļi pēcpusdienā 
bija ļoti mainīgi, taču tie netraucēja nevienam sportot gri-
bētājam, un visas komandas ieradās pilnā sastāvā. Turnīrā 
piedalījās 18 komandu – 11 vīriešu un 7 sieviešu komandas.
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JUBILĀRI

Lūdz no saules, lūdz no ziediem,
Lai ir gaismas jūdzes garas, 

Lai tās brīnumus vien dara –  
Aizdzen paguruma stundas, 

Lai vien gaišas domas junda.

Sirsnīgi sveicam jūlija mēnesī 
dzimušos novada jubilārus

70 gadu, 75 gadu, 80 gadu un 85 gadu 
jubilejās!

Vēlam stipru veselību, sirds siltumu
un gaišu noskaņojumu!

JAUNDZIMUŠIE

Saulītei ir tāda vara, 
Ka tā visu dzīvu dara –  

Kokiem, ziediem palīdz plaukt, 
Mazam bērnam lielam augt!

2020. gada jūlija mēnesī 
Stopiņu novadā dzimuši 

12 mazuļi – 4 meitenes un 8 zēni. 

Sveicam mazos novadniekus 
un viņu vecākus!

Lai veselība, sirds siltums 
un daudz prieka Jūsmājās!

LAULĪBAS

Nav ne lielu,
nav ne mazu

šajā dzīvē,
iznāk – 

ja ir liela 
Mīlestība, 

tad viss lielais 
iznāk.

O. Vācietis
2020. gada jūlija mēnesī 

Stopiņu novada Dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrētas septiņas laulības 

un atzīmētas Rožu kāzas.

Sirsnīgi sveicam jaunās ģimenes – 
Jums balts lai Mīlestības ceļš!

Izdevējs: Stopiņu novada dome 
Redaktore: Anna Imbrate-Siliņa, tālr.: 29831583, e-pasts: tevzemite@stopini.lv 
Informāciju iespējams iesniegt arī novada domē sekretārei, tālr.: 67910518, fakss: 67910532 
Druka: SIA ”Poligrāfijas grupa Mūkusala”  
Tirāža: 2500 eks. Bezmaksas. Iznāk reizi mēnesī 
*Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce obligāta 

”TĒVZEMĪTE” IZNĀK KATRA MĒNEŠA PIRMAJĀ NEDĒĻĀ  
UN PIEEJAMA STOPIŅU NOVADĀ ŠĀDĀS VIETĀS: 
Ulbrokā: Stopiņu novada domē, Ulbrokas bibliotēkā, Ulbrokas radošās attīstības centrā, Kultūras 
namā, PA ”Saimnieks”, PII „Pienenīte”, aptiekā pie Ogres pagrieziena, aptiekā 51. autobusa 
galapunktā, Stopiņu ambulancē, 
veikalos ”LaTS”, ”TOP”. 
Rumbulā: Gaismas internātpamatskolā, SIA ”Getliņi EKO” 
Dreiliņos: ”Saulīšu” ciematā kastītēs pie ziņojumu dēļiem, Ozolu ielā pie ziņojumu dēļa, picērijā 
”Jānītis’’. 
Līčos: Līču radošās attīstības centrā, veikalā ”Melnais suns”. 
Cekulē: Cekules radošās attīstības centrā 
Sauriešos: Sauriešu bibliotēkā, Sauriešu radošās attīstības centrā, Sauriešu aptiekā, veikalā 
”Mego”, SIA ”Knauf”, doktorātā. 
Upeslejās: Upesleju radošās attīstības centrā, veikalā ”LaTS”, Upesleju doktorātā.

Institūta iela 1A, 
Stopiņu novads, LV-2130

MŪŽĪBĀ AIZVADĪTI

Katram skrejceļam,
ko veicam savā dzīvē,

ir taisne pēdējā, un – tad ir viss,
paliek zeme,

draugi, mīlestība
un priedēs vējš no ceļa piekusis…

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem, 
Dzintru Donāti, Antonu Kairi, Renāti 
Mecauci, Laimu Rūdi un Valentīnu 

Tihomirovu mūžībā aizvadot.

RADOŠĀS ATTĪSTĪBAS CENTROS 

RAC “SAURIEŠI”
11., 18., 24.  augustā no 
plkst. 18.30 līdz 19.30 pieauguša-
jiem Cigun nodarbības. Emocio-
nālās un fiziskās veselības veici-
nāšanas nodarbības vadīs instruk-
tore Kadrija Beirote.
26.  augustā plkst.  14.00–17.00 
“Emocionālās veselības diena 
Stopiņu novadā. Stresam NĒ!”, 
programmā PSIHOLOGA LEKCIJA 
par izdegšanas sindromu un efek-
tīvu stresa vadīšanu, tiks aplūko-
tas galvenās stresa pārvarēšanas 
tehnikas un noskaidrota stresa ie-
tekme uz veselību. Iespēja saņemt 
ekspreskonsultāciju pie SERTI-
FICĒTAS UZTURA SPECIĀLISTES 
par uzturu stresa laikā un slimību 

profilaksi. Iespēja noteikt savu gli-
kozes un holesterīna līmeni, kā arī 
ķermeņa kompozīciju.
Otrdienās plkst.  15.00–17.00 ra-
došās nodarbības. Vada Amanda 
Anusāne.
Pirmdienās, trešdienās, piekt-
dienās no plkst.  14.20 līdz 15.20 
bezmaksas angļu valodas nodar-
bības bērniem un jauniešiem. No-
darbības vada Eiropas brīvprātīgā 
darba veicēja no Azerbaidžānas 
Lala Ismayilova.
Pirmdienās, trešdienās, piektdie-
nās no plkst. 15.20 līdz 16.00 bez-
maksas jogas nodarbības ikvie-
nam. Nodarbības vada brīvprātīgā 
jauniete no Azerbaidžānas Lala 
Ismayilova. Uz jogas nodarbībām 

lūgums nākt ērtā apģērbā, kas 
attiecīgi paredzēts laikapstākļiem, 
jo nodarbības norisināsies ārā, ja 
laiks būs slikts, tad RAC telpās.

RAC “CEKULE”
9. augustā plkst. 13.00 “Brīnumu 
lauks” bērniem, tēma  – pasaku 
varoņi.
20.  augustā plkst.  16.00 “Māmi-
ņas virtuves noslēpumi”, cepsim 
cīsiņus mīklā.
27. augustā plkst.  14.00–17.00 
veselības diena. “Emocionālās 
veselības diena Stopiņu nova-
dā.  Stresam NĒ!”, programmā: 
izglītojoša lekcija par izdegšanas 
sindromu un efektīvu stresa va-
dīšanu, piesaistot psihologu  (lek-

cija, diskusija par stresa rašanās 
iemesliem un stresa pārvarēša-
nas tehnikām; stresa ietekmi uz 
veselību  (imunitāti, sirds asins-
vadu sistēmu, hormonālo sistē-
mu)). Sertificēta uztura speciālista 
ekspreskonsultācijas par uzturu 
stresa laikā un slimību profilak-
sei.  Veselības riska faktoru eks-
presmērījumu veikšana, glikozes 
un holesterīna līmeņu noteikšana 
ar striptestiem, ķermeņa sastāva 
izmeklēšana ar bioimpedances 
svariem un tam sekojoša īsa spe-
ciālista konsultācija par turpmāko 
rīcību. 
29.  augustā plkst.  13.00 “Sveiki 
skola”  – pirmklasnieku apsveik-
šana un jautras spēles bērniem.

LĪDZJŪTĪBA

“Man palikuši tavi vārdi,
Man palikusi tava sirds,

Un liekas, ka ikvienā zvaigznē
Vēl tavas acis pretī mirdz.”

Izsakām  līdzjūtību  
Gitai Skrodei, 

tēvu mūžībā pavadot.
Gaismas pamatskolas darbinieki

LĪDZJŪTĪBA

“Brīdi laika man dzīvot,
Nedzīvot saules mūžu;

Ūdenim, akmenim,
Tiem dzīvot saules mūžu.”

Esam līdzās skumju brīdī 
ar Valdu Pavlovsku, 
no brāļa atvadoties.

Gaismas pamatskolas darbinieki

LĪDZJŪTĪBA

Tā aiziet mūsu mīļie, 
Aiziet no ikdienas rūpēm 
Mierā un klusumā prom. 

Paliek vien dvēseles gaisma …
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Irēnai Frankovičai, māmiņu  mūžībā pavadot.

Stopiņu novada dome

SPORTA PASĀKUMI AUGUSTĀ

1. augustā plkst. 10.00 Galda tenisa sacensības Ulbrokas sporta kompleksā 
8. augustā plkst. 10.00 Sporta diena Upeslejās 
Finālspēles Stopiņu novada atklātajā čempionātā pludmales volejbolā 2020:
•	 12. augustā plkst. 18.00 sievietēm
•	 16. augustā plkst. 10.00 vīriešiem
14. augustā plkst. 18.00 “Ulbrokas ezera regate”
22. augustā plkst. 10.00 Sporta diena Līčos

Lai varētu labi sagatavoties sacensībām un uzbūvēt regati, līdz 31. jūlijam 
aicinām pieteikt komandas. Komandas sastāvā divi dalībnieki.

Komandu pieteikšanās un petpudeļu saņemšana regašu būvei pie 
sporta organizatores Lienes Glaudānes, tālr. 22455117.

14. augustā 
notiks sacensības 

“ULBROKAS 
EZERA REGATE”

SAURIEŠU  BIBLIOTĒKĀ

Literatūras izstāde
“451 grāds pēc Fārenheita – tempe-
ratūra, pie kuras uzliesmo papīrs …”
22.  augustā literārā vide atzīmē 
100. gadadienu, kopš dzimis Rejs 
Bredberijs  (1920–2012). Viņš ir 
zināms kā amerikāņu zinātniskās 
fantastikas, fantāzijas un šausmu 
literatūras autors, tomēr no viņa 
grāmatas lapas var ieskatīties tuvā 
un tālā nākotnē. Un varētu būt, ar 
laiku tā būs mūsu realitāte.

Tematiskā izstāde
“Viens vārds  – divi cilvēki  – divi 
likteņi”
Aleksandrs Grīns (1895–1941) un 
Александр  Грин (1880–1932).
Viens no viņiem nebija Aleksandrs, 
bet bija Grīns. Otrs – pretēji. Viens 
dzimis Jēkabpilī, otrs  – Krievijā, 
netālu no Vjatkas. Abi kļuva par 
rakstniekiem: viens  – Latvijas 
Aleksandrs Grīns, romāna “Dvēse-
ļu putenis” autors, otrs – Krievijas 

Aleksandrs Grīns, “Sarkano buru” 
autors. Pēc Otrā pasaules kara abi 
bija aizliegti. Sauriešu bibliotēkā jūs 
varat atrast informāciju par divu 
Aleksandru Grīnu pārsteidzošo pi-
numu un izvēlēties vai nu “Dvēseļu 
puteni”, vai “Sārtās buras” un ie-
slīgt grāmatu aizraujošajā pasaulē.

Literatūras izstāde
“Es tagad esmu augšāmcēlusies!” 
Marina Kosteņecka ir publiciste, 
rakstniece, žurnāliste, viena no 
Tautas frontes dibinātājām, PSRS 
Tautas deputāte un aktīva cīnītāja 
par Latvijas neatkarības atjaunoša-
nu lielajā politikā. Viņas biogrāfija 
cieši savijusies ar Latvijai izšķirošu 
laika periodu – neatkarības atjau-
nošanu. 
Rakstniecei iznāk četras grāma-
tas – divas krieviski, divas latviski – 
“Mans XX gadsimts” un  “Vēstules 
no XX gadsimta”. Grāmatas priekš-
vārda autors ir Dainis Īvāns.


